敬具

記

　　制服販売店：西武渋谷店　学生服売場　電話番号　03-3461-3621（直通）

　　営業時間　：〔月～土〕午前10時～午後9時〔日・祝休日〕午前10時～午後8時

東京都立広尾高等学校の皆さまへ

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

　　ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　2019年10月1日からの消費税率変更に伴い、各商品の税込価格が変更となり

　　ますので、生徒・保護者様にご案内申しあげます。

　　ようよろしくお願いいたします。

　　場　　所　：西武渋谷店　A館7階

　　住　　所　：〒150-8330　東京都渋谷区宇田川町21-1

　　商品価格一覧　：　別表をご覧ください。

　　　制服のご注文の際には、ぜひ西武渋谷店学生服売場にご用命くださいます

消費税率の変更に伴う税込価格変更のご案内